
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

„Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy i miasta Lwówek Śląski”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina i Miasto Lwówek Śląski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000530643

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Al. Wojska Polskiego 25A

1.4.2.) Miejscowość: Lwówek Śląski

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-600

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@lwowekslaski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lwowekslaski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b099d4be-ab44-11ec-80f8-1ad70aec7fa4

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00393355

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-09-13

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00097683/05

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego na lata 2014 – 2020

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

„Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy i miasta Lwówek Śląski”

Umowa dla części nr 1

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00393355/01 z dnia 2023-09-13

2023-09-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane w ramach zadania „Modernizacja oświetlenia ulicznego w zachodniej i
południowej części województwa dolnośląskiego”.
Zamówienie obejmuje na terenie Gminy i Miasta Lwówek Śląski, wymianę istniejącej infrastruktury należącej do inwestora w
zakresie: demontażu oświetlenia (demontaż kabli, przewodów linii napowietrznej, słupów, opraw, wysięgników), budowy
oświetlenia oraz pomiarów i pozostałych prac. 
Modernizowane oprawy oświetleniowe będą przystosowane do systemu zarządzania oświetleniem.
Inne prace niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu umowy, w tym między innymi:
• uzgodnienie zakresu prac z zarządcami drogi - opracowanie, zatwierdzenie projektu organizacji ruchu na czas
prowadzenia prac instalacyjnych, oznakowanie, ubezpieczenie oraz zabezpieczenie przejętego terenu na czas montażu,
organizację zaplecza, organizację dojść i dojazdów do posesji w trakcie prac instalacyjnych, wykonanie inwentaryzacji
powykonawczej z naniesionymi zmianami w trakcie prac instalacyjnych, bieżący wywóz materiałów nieużytecznych;
• wykonanie prac naprawczych infrastruktury technicznej, której stan techniczny na skutek realizacji prac montażowych
uległ pogorszeniu, w tym prac odtworzeniowych;
• projekt przewiduje zastosowanie innowacyjnych rozwiązań w zakresie zarządzania energią - zainstalowane zostanie
sterowanie oświetleniem ulicznym. Pozwoli to na racjonalniejsze zarządzanie oświetleniem, poprzez optymalizowanie prac
opraw pod kątem czasu pracy i zużywania energii elektrycznej. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zawiera Załącznik nr 11 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia oraz w
załącznikach do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

31520000-7 - Lampy i oprawy oświetleniowe

45000000-7 - Roboty budowlane

45311100-1 - Roboty w zakresie okablowania elektrycznego

45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych

45315300-1 - Instalacje zasilania elektrycznego

45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

45317000-2 - Inne instalacje elektryczne

71355200-3 - Wykonywanie badań

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-07-19

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-02-28

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Orange Polska S.A.

4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Elektros Energetyka sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 5260250995

4.3.4.) Miejscowość: Warszawa

4.3.6.) Województwo: małopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 6506700,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00280077/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-08-11

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00393355/01 z dnia 2023-09-13

2023-09-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 3

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Wniosek Wykonawcy z dnia 10.11.2022 r.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmiana dotycząca płatności częściowej oraz końcowej za realizację przedmiotu zamówienia.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Konieczność zmiany terminu realizacji zamówienia

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Na wniosek Wykonawcy z dnia 01.02.2023 r. dokonano wydłużenia terminu realizacji zamówienia do dnia 31.05.2023 r.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 3

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Konieczność zmiany terminu realizacji zamówienia

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Na wniosek Wykonawcy z dnia 29.05.2023 r. dokonano wydłużenia terminu realizacji zamówienia do dnia 31.07.2023 r.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 6506700,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00393355/01 z dnia 2023-09-13

2023-09-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy i miasta Lwówek Śląski”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina i Miasto Lwówek Śląski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000530643
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Al. Wojska Polskiego 25A
	1.4.2.) Miejscowość: Lwówek Śląski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-600
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@lwowekslaski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lwowekslaski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b099d4be-ab44-11ec-80f8-1ad70aec7fa4
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00393355
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-09-13

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00097683/05
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 31520000-7 - Lampy i oprawy oświetleniowe  45000000-7 - Roboty budowlane  45311100-1 - Roboty w zakresie okablowania elektrycznego  45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych  45315300-1 - Instalacje zasilania elektrycznego  45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego  45317000-2 - Inne instalacje elektryczne  71355200-3 - Wykonywanie badań

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-07-19
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Orange Polska S.A.
	4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Elektros Energetyka sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 5260250995
	4.3.4.) Miejscowość: Warszawa
	4.3.6.) Województwo: małopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 6506700,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00280077/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-08-11
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 3
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 3
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 6506700,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



